
康乐县 2024 年小麦“一喷三防”项目中标公告

甘肃辉越创新建设有限公司受康乐县农业技术推广站的委托,对康乐县

2024 年小麦“一喷三防”项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 5 月 14

日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11820240176

二、预算金额：40 万元（第一包：27.24 万元；第二包：12.76 万元）

三、中标结果及内容：

第一包：

1、中标内容：

序号 货物名称 品牌
规格型

号
生产厂家 数量

单价

(元)
总价（元） 备注

1

30%己唑

醇

上格 5克/袋

悬浮剂

陕西上格之

路生物科学

有限公司
0.4吨

225000

.00

90000.00

2

7.5%氯氟

吡虫啉

上格 30g/袋

悬浮剂

陕西上格之

路生物科学

有限公司
2.4吨

73500.

00

176400.0

0

投标总价合计

（大写）：贰拾陆万陆仟肆佰元整

（小写）：266400.00元

2、中标人：陕西本采农业发展有限公司

3、组织机构代码证：91610124MA6W4RDJ0E

4、地址：西安市周至县集贤产业园创业大道 11 号

5、联系人：周璇

6、联系电话：19829606610

7、中标金额：26.64 万元

第二包：

1、中标内容：

序号 货物名称 品牌 规格型号
生产

厂家
数量

单价

(元)
总价（元） 备注



1

0.01% 28-

高芸苔素

内酯

友

巧

有效成分及

含量：28-高

芸苔素内酯

0.01% ； 剂

型：可溶液

剂；亩用量：

8 毫升/亩；

规格：8 毫

升/袋；登记

作物小麦。

山东

润扬

化学

有限

公司 0.56吨
225000

.00

126000.0

0

投标总价合计

（大写）：壹拾贰万陆仟元整

（小写）：126000.00 元

2、中标人：庆阳怡凡商贸有限公司

3、组织机构代码证：91621027351409182N

4、地址：甘肃省庆阳市镇原县金龙工业集中区

5、联系人：王娟娟

6、联系电话：13369493551

7、中标金额：12.6 万元

四、定标日期：2024 年 5 月 14 日

五、招标公告日期：2024 年 4 月 23 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 7 日内交付、至验收合格。

七、评委成员名单：郑小红、杨生华、李少清、刘志艳、王雁冰

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取，第一包收费金额 3990 元，第二包收费金额 1890 元，由中标

单位向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：



采购人：康乐县农业技术推广站

联系人：王雁冰

联系电话：15120530526

单位地址：康乐县南街 16 号

代理机构：甘肃辉越创新建设有限公司

联系人：赵娟娟

联系电话：15379928819

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园 D 区 1 号楼 7 号铺面

监管单位：康乐县财政局政府采购办公室

联系电话：0930-4424228

单位地址：康乐县附城镇新治街 12 号

甘肃辉越创新建设有限公司

二〇二四年五月十五日






	康乐县2024年小麦“一喷三防”项目中标公告

